BEBAUUNGSPLAN: SCHONHOH || ERWEITERUNG BL. U

GEMEINDE:
LANDKREIS:

32

3.2.1
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3.2.2

3.2.2.1

3.2.2.2

3.2.3

3.2.3:1

S Zndril

3:2:3.3

DECKBLATT NR. 4

STADT REGEN NR.18 O

REGEN

PLANLICHE FESTSETZUNGEN

GELTUNGSBEREICH

B e s GRENZE DES RAUMLICHEN GELTUNGSBE-
REICHES DES BEBAUUNGSPLANES

b ABGRENZUNG UNTERSCHIEDLICHER NUTZUNG

GRUNDSTUCKE

At oA—F~—  AUFZUGEBENDE GRUNDSTUCKSGRENZE

TEILUNG DER GRUNDSTUCKE IM RAHMEN EINER
GEORDNETEN BAULICHEN ENTWICKLUNG

VERKEHRSFLACHEN

OFFENTLICHE VERKEHRSFLACHEN

GRUN

__ GRUN __ STRABEN- UND GRUNFLACHENBEGRENZUNGS-

LINIEN

|/ FREIZUHALTENDE SICHTDREIECKE




BEBAUUNGSPLAN:

GEMEINDE:
LANDKREIS:

3.2.4

3.2:4.)

3:2.4.2

3.2.4.3

3.2.4.4

3.2.4.5

3.2.4.6

SCHONHOH || ERWEITERUNG BL.
DECKBLATT NR. 4 U
STADT REGEN Nr. 12 O
REGEN

ART UND MAB DER BAULICHEN NUTZUNG

BLAU

(E+1)

1]}
(U+E+D)

EINGESCHRANKTES
GEWERBEGEBIET NACH § 8 Ags. (1), (2) UND
(3) AUBER ABS. (3) NR. 3 BAUNVO

MISCHGEBIET NACH § 6 ABs. (1), (2)
AUBER ABS. (2) NR. 8 BAU NVO

i
1

BAUGRENZE VORDERE, SEITLICHE UND
RUCKWARTIGE

-

VORGESCHRIEBENE FIRSTRICHTUNG
NUR IM MI

HACHSTGRENZE ERDGESCHOB + OBERGESCHORB
2 VOLLGESCHOBE

HOCHSTGRENZE UNTERGESCHOB + ERDGESCHOB +
DACHGESCHOB

3 VOLLGESCHOSSE

WOBE| DAS 3. VOLLGESCHOSS NUR ALS DACHGE-
SCHOSS MIT KNIESTOCK MAX. 1.00 m YON OK
FFB BIS OK PFETTE AUSGEBILDET IST




BEBAUUNGSPLAN: SCHONHOH Il ERWEITERUNG BL.
DECKBLATT NR. 4

GEMEINDE: STADT REGEN NRr. 20

LANDKREIS: REGEN

3.:2.4.7 i HACHSTGRENZE UNTERGESCHOB + ERDGESCHOB +
(U+1) OBERGESCHOB

3 VOLLGESCHOSSE

3.2.4:8 i ERDGESCHORB + OBERGESCHOB +
(E+1+D) DACHGESCHOB
5 3 VOLLGESCHOSSE

WOBEI DAS 3. VOLLGESCHOB NUR ALS DACH-
GESCHOB MIT KNIESTOCK MAX. 1,00 M VON
OK FFB Bis OK PFETTE AUSGEBILDET IST.

3.2.4.9 11} UNTERGESCHOB + ERDGESCHOSB +

' (U+ 14D OBERGESCHOB + DACHGESCHOB

3 VOLLGESCHOSSE

WOBE! DAS 3. VOLLGESCHOB NUR ALS DACH-
GESCHOB MIT KNIESTOCK MAX. 1,00 M VON
OK FFB BIS OK PFETTE AUSGEBILDET IST.
HOCHSTGRENZE: ZWEI VOLLGESCHOBE

3.2.4.10 GARAGEN

3.2.4.11 i k STELLFLACHEN




